
Město Litvínov

1 /3

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/10167/2018/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes Janovský potok a stavební úpravy komunikace a
veřejného osvětlení v ul. K.H.Borovského v Litvínově, Janově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000171“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "K1710 Demolice a výstavba nového
mostu přes Janovský potok a stavební úpravy komunikace a veřejného osvětlení v ul. K.H.Borovského v
Litvínově, Janově" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ADS.M s.r.o.
Sídlo: Chožov 157, 439 22
IČO: 25441787
Datum a čas doručení nabídky: 29.11.2018, 12:44h
Nabídková cena: 2,963.423 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MAPECO MOST a.s.
Sídlo: Čepirohy 143, 434 01 Most
IČO: 25028685
Datum a čas doručení nabídky: 29.11.2018, 8:25 h
Nabídková cena: 3,172.695,91 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Obrnice 228

43521 Obrnice
IČO: 25004638
Datum a čas doručení nabídky: 30.11.2018,8:35h
Nabídková cena: 3,189.214,24 Kč

Pořadí nabídky: 4



Město Litvínov

2 /3

Pořadové číslo nabídky: 5
Název: YSSEN – spol. s.r.o.
Sídlo: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
IČO: 44566565
Datum a čas doručení nabídky: 29.11.2018, 12:56h
Nabídková cena: 3,293.853,17 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: INSKY spol. s r.o.
Sídlo: Ústí nad Labem, Nový svět 100, PSČ 400 07
IČO: 00671533
Datum a čas doručení nabídky: 29.11.2018, 11:31h
Nabídková cena: 3,478.131,15 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: ALLKON s.r.o.
Sídlo: Okružní 350, 435 13 Meziboří
IČO: 25008196
Datum a čas doručení nabídky: 30.11.2018, 9:40h
Nabídková cena: 3,575.013,92 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: VIAMONT Servis a.s.
Sídlo: Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25021851
Datum a čas doručení nabídky: 29.11.2018, 11:31h
Nabídková cena: 3,585.193 Kč

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: Vodohospodářské stavby, s.r.o.
Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
IČO: 40233308
Datum a čas doručení nabídky: 30.11.2018, 10:21 h
Nabídková cena: 3,998.421,31 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes Janovský potok a stavební
úpravy komunikace a veřejného osvětlení v ul. K.H.Borovského v Litvínově, Janově":



Město Litvínov

3 /3

Název: ADS.M s.r.o.
Sídlo: Chožov 157, 439 22
IČO: 25441787
Nabídková cena: 2,963.423 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
dle ZD

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 28.01.2019

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


